Gabinete do Vereador Bruno Lambreta

REQUERIMENTO Nº      /2025

Requeremos à Mesa Diretora dessa Casa Legislativa, depois de ouvido o plenário e

cumpridas as formalidades regimentais, que seja realizado o desarquivamento do Projeto de

Decreto Legislativo nº 1706/2022, para que tenha sua tramitação concluída.

JUSTIFICATIVA

 O Projeto de Decreto Legislativo de que trata este requerimento não teve sua

tramitação concluída, tendo sido arquivado. Assim, solicitamos o desarquivamento da

matéria para que se proceda com a conclusão do processo.

Diante do exposto, esperamos a atenção e anuência para este Requerimento.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Caruaru

18 de março de 2025.

BRUNO HENRIQUE SILVA DE OLIVEIRA

(BRUNO LAMBRETA) VEREADOR

		2025-03-18T09:33:32-0300
	Vereador Bruno Lambreta